\/er@g{de

o

S

SO

e v e N t o s

www.verderosso.com.br

1a ETAPA BRASILEIRO DE SUPERMOTO
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1la Brasileiro Supermoto 2018

Treinos Livres

SM BIKERS

Qualificacao

Circuito ECPA Piracicaba 0,800 Km

|
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Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(72) JUNINHO TRUDES
1 54.107 +7.278 17:14:53.627
2 49.677 +2.848 17:15:43.304
3 46.829 - 17:16:30.133
4 47.422 +0.593 17:17:17.555
5 47.597 +0.768 17:18:05.152
6 47.678 +0.849 17:18:52.830
7 47.205 +0.376 17:19:40.035
8 1:26.298 +39.469 17:21:06.333
9 1:13.167 +26.338 17:22:19.500
(27) LUIZ GUSTAVO
1 55.874 +5.311 17:14:42.529
2 51.201 +0.638 17:15:33.730
3 50.563 - 17:16:24.293
4 1:41.512 +50.949 17:18:05.805
5 51.139 +0.576 17:18:56.944
6 50.599 +0.036 17:19:47.543
7 51.142 +0.579 17:20:38.685
8 51.187 +0.624 17:21:29.872
CBM
FPM

Pégina 1/1



